ПравлениюТСН «Удачный»»

От ___________________________________

Адрес ____________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости «Удачный».

Обязуюсь соблюдать требования Устава ТСН «Удачный» и выполнять все решения органов

управления ТСН «Удачный», относящиеся к его деятельности, вносить взносы, предусмотренные

уставом и внутренними документами товарищества.

О себе сообщаю следующее:

1

Ф.И.О.
(полностью)

Дата рождения

2 Паспорт (серия, номер,

кем и когда выдан)

3 Место жительства:

согласно регистрации

4 Кадастровый номер

участка:

5 Доля собственности на

земельный участок

6 Телефон:

7 Адрес эл. почты

*Все поля обязательны для заполнения

Обязуюсь своевременно сообщать об изменении указанных данных.

Обязуюсь оплачивать членские, целевые и другие взносы, размер и порядок оплаты которых

принят на Общем собрании членов ТСН «Удачный».

Платежи, согласно утвержденного графика, обязуюсь вносить в срок. Я ознакомлен с п.6.8.

Устава ТСН «Удачный» на основании которого за просрочку внесения взносов устанавливается

пеня в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки. Я извещен, что в случае

просрочки платежей с меня может быть взыскана сумма задолженности и проценты за

пользование чужими денежными средствами в порядке ст. 395 ГК РФ в судебном порядке. С

Уставом и внутренними нормативными документами ТСН «Удачный» ознакомлен(а).

(ФИО полностью, подпись)

 «____»__________________ 20___ г.

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я,_______________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных любым законодательно

разрешенным способом.

Согласие относится к обработке следующих персональных данных:

• Фамилия, имя, отчество.

• Дата и место рождения.

• Данные паспорта.

• Адреса регистрации по месту жительства и фактического проживания.

• Номера телефонов: домашнего и мобильного.

• Адрес эл.почты.

Обработка данных должна осуществляться с целью:

1. Рассылки СМС сообщений, сообщений в мессенджерах.

2. Направления письменных уведомлений с помощью мессенджеров, по электронной почте,

посредством почтовой связи, и другие действия, связанные с деятельностью ТСН «Удачный».

Настоящее согласие действительно со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

«_____» _________________ 20__ г.                ______________________